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J. Pallotedder Paruni 64 üksikelamu ehitusprojekt

Paruni tn 64, Ülenurme alevi, Kambja vald, Tartumaa

AR 1
Staadium

Joonise nimi

SkaalaEriala Nr / formaatKuupäevTöö nr

Projekt Töö nimi

Asukoht
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m
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25°
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Pääs pööningule

min 600 x 800 mm

C AB
9 200

±0,000

+0,900

+2,200

+3,000

+4,300

+5,295

+4,273

-0,500 -0,350

Pääs pööningule
min 600 x 800 mm1. 2. 4.

6-04 Vaade lõunast 1:100

6-04 Vaade põhjast 1:100

Värvikaart:

1. Klassikprofiil plekk, vihmaveesüsteem, avatäited RR23 (tumehall)

2. Helehall vertikaalne laudis TIKKURILA 618X

3. Tumehall horisontaalne laudis TIKKURILA 612X

4. Sokkel tumehall Caparol Venato 30
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